

BATA PAKISTAN LIMITED

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

INTERIM DIVIDEND

This is to inform you that Board of Directors of Bata Pakistan Limited in its meeting held on October 24, 2019, has approved 900% (Rs.90/- per share) interim dividend for the shareholders of the Company.

The share transfer books of the Company shall remain closed from November 15, 2019 to November 21, 2019 (both days included) to work out the entitlements for the interim dividend. Transfer requests received to the Share Registrar of Company Messrs Corplink (Pvt.) Ltd. situated at Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, at the close of business hours on November 14, 2019 shall be treated in time for purpose of payment of interim dividend to entitled shareholders.

(Hafiz Mudassar Hassan Kamran) Company Secretary Date. 24.10.2019

Mandatory Submission of CNIC Copies:

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(1)2011 dated August 18, 2011 and all other applicable regulations, the Members/Share-holders who have not yet submitted photo copy of their valid CNIC to the Company are required to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt) Ltd. 1-K Commercial, Model Town, Lahore. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold transfer of dividend in the future as required under the law.

Dividend Bank Mandate:

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017 ("Act") members are requested to provide their CNIC's and bank account detail including name of the bank, address/code of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank accounts. Therefore, members who have not yet provided their CNIC's and Bank Account details are once again reminded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled Dividend Bank Mandate Form to the Company's Share Registrar or to the Company. In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the relevant provisions of the Act and Regulations of SECP. The Dividend Bank Mandate Form is available at the Company's website i.e. www.bata.com.pk.

embers who are holding shares in CDC accounts are advised to provide their Dividend Bank Mandate Form to their respective participants/stockbrokers.

Tax Implications on Dividends:

Pursuant to the provisions of the Income Tax Ordinance 2001 (as amended through Finance Act 2019) the rates of withholding tax on dividend income shall apply in following:

- (a) 15% in case of filers of income tax returns.
- (b) 30% in case of non-filers of income tax returns.

A 'filer' is a taxpayer whose name appears in the Active Taxpayers List ("ATL") issued by the FBR from time to time and a 'non-filer' is a person other than a filer. The FBR has uploaded the ATL on its web-site which may be viewed at http://fbr.gov.pk.

The Company will ascertain the tax status of members on the first day of book closure and withholding tax at the rate of 30% will be applicable for members whose names shall not appear in the ATL and at the rate of 15% for members who are shown active on ATL by FBR.

Tax in case of Joint Shareholders:

For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue withholding tax will be determined separately on 'filer' and 'non-filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who are holding shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principal shareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar in following format:

| Company Name | Folio/CDC Account # | Total Shares | Principal Shareholder | | Joint Shareholder | | |
|---------------------------|------------------------|-----------------|-----------------------|---|-------------------|---|--|
| rigas Bagin grabida gr | on timena | | Name and CNIC # | Shareholding Proportion (No. of Shares) | Name and CNIC# | Shareholding Proportion (No. of Shares) | |

Messrs Corplink (Pvt) Ltd.

Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore. Ph: 042-35916714, 35916719, Fax: 042-35869037

Valid Tax Exemption Certificate for Exemption from Withholding Tax:

A valid Tax Exemption Certificate is necessary for seeking as exemption from the deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax ordinance, 2001. Members who qualify under Clause 47B of Part IV of the Second Schedule to the Income Tax ordinance, 2001 and wish to seek an exemption should provide a copy of their valid Tax Exemption Certificate to the Share Registrar prior to the date of book closure, otherwise tax will be deducted according to applicable law.

Intimation of Changes of Address and Declaration for Non-Deduction of Zakat:

Members, who hold shares certificates are also required to provide their declaration for Non-Deduction of Zakat (if applicable) to the share registrar of the company and notify changes in their registered address. Members who hold shares in CDC / participant accounts should update their address and submit their declarations for Non-Deduction of Zakat, if applicable, to the CDC or their respective participants /stockbrokers.

Bata

بالإيالتاليلا

نوٹس برائے شیئر ہولڈرز عبوری منافع

مطلع کیا جاتا ہے کہ باٹا پاکتان کمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے مورجہ 24 اکوبرو 2019ء کومنعقد کی گئی اپنی میٹنگ میں کمپنی کے شیئر ہولڈرز کیلئے 900 فیصد (90روپے ٹی شیئر)عبوری منافع منظور کیا ہے۔

عبوری منافع کی حقداری کے تعین کیلیے کہنی کی شیئر ثرانسفریکس 15 نومبر2019ء ہے 21 نومبر2019ء (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔ کہنی کے شیئر رجٹر ارمیسرز کارپ انک (پرائیویٹ) لمیٹٹر، بمقام وگڑآ رکیڈ، ۱- لا کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لا ہودکومورضہ 14 نومبر2019ء کے کاروباری اوقات کے اختیام تک موصول ہونے والی درخواشیں شیئر ہولڈرز کوعبوری منافع کی ادائیگی کے مقصد کیلئے بروقت تصورہوں گی۔

> (حافظ مدر حسن کامران) کمپنی سیریزی مورخه 124 کتوبر 2019ء

كميدوراتزوقوى شاخى كارؤى كايال جع كروانالازى ب:

سکیورٹیز اینڈ ایمپینے کمیشن آف پاکستان (ایس ای بی پی) کے نوشیکیشن، ایس آراد 201 (1) 779 جاری کرده مورجه 18 اگست 2011 وارتزام دیگر لا گوتو اعد کے مطابق ایسے ممبرز اشیئر ہولڈرز جنبوں نے ابھی تک اپنے درست کمپیوٹرائز ڈوقو می شاختی کارڈی فوٹو کا پی کمپنی کوجع نیس کروائی آئیس ہدایت کی جاتی ہے کہ دہ فوری طور پر براہ راست کمپنی کے شیئر رجٹر ارمیسرز کارپ لک (پرائیویٹ) کمپیٹر، ونگز آرکیڈ ، کا۔ 1 کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہورکوارسال کریں۔درست کمپیوٹرائز ڈوقو می شاختی کارڈی فوٹو کا پی موصول ندہونے اورالیس ای بی کے فدکورہ بالاالیس آراد کی عدم تھیل کی صورت میں کمپنی مستقبل میں قانونی تقاضے کے تحت ڈیو پیڈنڈی شنتلی روک سکتی ہے۔

دُيويْدِندُ بينك مينديث فارم:

وهمرزجن كشيرزى دى يكاكاوئش يل إي وه اينابيك مينديث فارم الي متعلقة شركاء اسناك بروكرز كوفراجم كري-

دْيويْدِيْدْ يِرْكِيس كى كوتى:

اکم بیکس آرڈینس 2001 (جیما کرفانس ایک 2019 کے ذریعے ترمیم کیا گیا ہے) کی متعلقہ وفعات کے مطابق منافع کی آمدن پر ود ہولڈنگ بیکس کے درج ذیل ریٹس لاگوہوں گے:

(a) المحيكس ريمزز فاكرزكي صورت يل 15%

(b) الكريس ريرزنان فاكرزى صورت يس 30%

ایک"فائر "وہ نیکس دہندہ ہے جس کا نام ایف ٹی آر کی طرف ہے وقا فو قنا جاری کی جانے والی ایٹیوٹیکس پیئر ذاسٹ (اے ٹی ایل) میں طاہر ہوتا ہے اور ایک "نان فائر" وہ فرد ہے جو کہ فائرٹیس ہے۔ ایف ٹی آرنے اپنی ویب سائٹ پراے ٹی ایل اپ لوڈ کردی ہے جے http://fbr.gov.pk پردیکھا جا سکتا ہے۔ سمپنی کتب ہندہونے کے پہلے دن مجبرز کی کیکس کی حیثیت کا پید لگائے گی اور جن مجبرز کے نام اسے ٹی ایل میں طاہرٹیس ہوں گے ان پر %30 کی شرح سے ود ہولڈ ٹیگس لاگوہوگا اور جن مجبرز کے نام ایف ٹی آرکی اسٹی ایکٹیود کھائی دیں گے ان پر %15 کی شرح کا اطلاق ہوگا۔

مشتر كشيئر مولدرز كيلي فيكس كى كوتى كاطريقه كار:

ان شیر ہولڈرز کیلے جن کے شیر زمشتر کہ ہیں، فیڈرل بورڈ آف ریو نیوک وضاحت کے تحت و دہولڈ نگ قیکس کا تقین پرنہل شیئر ہولڈر کے ساتھ ساتھ جوائف ہولڈرز کے شیئر ہولڈرز جن کے شیئر زمشتر کہ ہیں ان سے درخواست ہے کہ دہ ہولڈ نگ کے تناسب کی بنیاد پران کے ''فاکر ابنان فاکر'' شیشس کے مطابق الگ ہوگا۔ البذاوہ تمام شیئر ہولڈرز جن کے شیئر نہولڈرا میں مندرجہ ذیل طریقے سے شیئر ہولڈ نگ کا تناسب فراہم کریں۔

کریں۔

| يستر بهولدر | جواعث | لونل شيئرز پرنهل شيئر بولدر | | مینی کانام |
|--|--------------------------|--|---------|------------|
| ی شیر بولڈنگ کا تناسب رڈ# (شیرز کی تعداد) | نام اور قوم شاختی کار | نام اور توی شیرٔ مولدنگ کا تناسب شاختی کار ڈ# (شیرز کی تعداد) | اكاؤنث# | |

ميسرزكارپلنك (پرائيويث) لميشد

وَكُنْ ٱلْكِدْ مَا- 1 كُرشْل ، ما وَل مَا وَن ، لا مور، فون: 042-35916714, 35916719 بيكس: 042-35869037

ود بولد مل كيس الله كيا كيا كيا الما الله كاسر فيقليك:

اکم کیس آرڈینس 2001ء کیسٹن 150 کے تحت و دہولڈیگ کیس کی کوئی ہے اسٹنی کیلئے کیس ہے اسٹنی کا درست سرٹیفکیٹ ضروری ہے۔ وہ ممبرز جواکم ٹیکس آرڈینس 2001ء کے سینڈ شیڈول کے پارٹ ۱۷ کی شق 478 کے تحت کوالیفائی کرتے ہیں اور ٹیکس سے اسٹنی چاہتے ہیں انہیں کتب بند ہونے کی تاریخ سے قبل ٹیکس سے اسٹنی کے درست سرٹیفکیٹ کی کا بی ہمارے شیئر رجٹر ارکوفر اہم کرنا ہوگی ، بصورت دیگر لاگوقانون کے مطابق ٹیکس کی کوئی کی جائے گی۔

ايدريس كاتبريلي اورزكوة كى كوتى سے استثى كى اطلاع:

یں مرشقیش کے حال ممبران کو چاہیے کہ وہ اپنے رجٹر ڈاٹیریس میں تبدیلی کے بارے میں شیئر رجٹر ارکو مطلع کریں اور (اگر قابل اطلاق ہوتو) زکو ہ کی کوتی سے استثنی کیلئے اپناڈکلریشن فراہم کریں۔ وہ ممبران جن مے شیئری ڈی کی اور تھی ہوتے کی کوتی سے ڈکلریشن (اگر قابل اطلاق ہوتو) می ڈی می یا متعلقہ شرکاء اسٹاک بروکرکوجمع کروائیں۔